АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.
	2025
	№
	4

с. Савали

	Об обслуживании сетей водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Савальского сельского поселения, с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения потребителей на территории населенных пунктов, входящих в границы ответственности Савальского сельского поселения, администрация Савальского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.              Наделить  муниципальное унитарное предприятие «Водосток» статусом обслуживающей организации  для сетей холодного водоснабжения на  период оформления бесхозяйных объектов  в составе сетей холодного водоснабжения поч.Кулапинский протяженностью  2443 метров.
2.              Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с  1.08.2024 года
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Савальского сельского поселения                                                    Д.Б.Звягин

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по общим и

вопросам     администрации

Савальского сельского поселения                                                   И.Н.Сиялова
Правовая экспертиза проведена:

Специалист по общим и

вопросам     администрации

Савальского сельского поселения                                                   И.Н.Сиялова
Лингвистическая экспертиза проведена:

Специалист по общим и

вопросам     администрации

Савальского сельского поселения                                                   И.Н.Сиялова
Опубликовано в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Савальского сельского поселения Малмыжского района Кировской области   от  _________2023  № ________
Сиялова Ирина Николаевна
3-51-72